*
Din Caransebeş. Societatea de lectură

„loan Popasu“ a tinernnei stúdiósé dela In
stitutul teologic-pedagogic diecesan din Ca
ransebeş va (iné şedinţă publică, Mereuri în
31 Ianuarie (13 Februarie) 1901, în sala mare
a otelului „Pomul verde“. Începutul la 8 óre
séra. Intrarea; de persóná 1 cor. 20 hi., de
familie 3 cor. Oferte generóse în favorul
„Fondului de ajutorare loan Popasu“ se pri
mesc cu muiţămită.

Programa e urmátórea: 1. Heruvicul,
cor mixt în 6 voci, de A. Sequens. 2.